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Hyrje

• Infermierja është shtylla e parë në KPSh që ka kontakt me pacientin

• Këshillimi motivues fuqizoi rolin e infermierëve

• Infermieri Pacienti Mjeku
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Dokumentacioni për kujdes të integruar



Aktivitetet e punëtorit shëndetësor dhe social
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